




Code de l'urbanisme. Il est rappelé qu'un tel périmètre d'étude est établi pour 10 ans maximum, 
qu'il peut être supprimé par délibération du conseil municipal une fois les études réalisées, et 
qu'il permet d'opposer un sursis à statuer ayant une validité de 2 ans sur les demandes 
d'autorisation d'urbanisme. 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU l'article L424-1 du Code de l'urbanisme; 

VU l'exposé présenté par Madame le Maire ; 

Après en avoir délibéré, 

Article 1 

Décide de prendre en considération l'opération d'aménagement de la route de Paris. 

Article 2: 

Décide d'instituer un périmètre d'étude sur le secteur de la route de Paris 
conformément au plan ci-joint. 

Article 3: 

Décide de permettre l'application du sursis à statuer à toutes demandes d'autorisation 
d'urbanisme à l'intérieur dudit périmètre. 

Article 4: 

Décide de réaliser les études nécessaires. 

Article 5: 

Autorise Madame le Maire à signer tout document relatif à ce dossier. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte à l'unanimité la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 
Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

� 

,. 
-::,,-==:::::::'.'--=��---����wt$' {lJ 

La secrétaire de séance 
Élisabeth BOIVIN 

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération c 
De sa réception en Préfecture le 12/06/2023
De sa publication le 12/06/2023
Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n° 2023-086 Page 3 sur 3 




	DEL 2023-086_Prise en considération de l'opération d'aménagement Route de Paris et définition d'un périmètre d'étude
	DEL 2023-086 - Prise en considération de l'opération d'aménagelent Route de Paris et définition d'un périmètre d'étude - ANNEXE

